
MISTRZOSTWA POLSKI ELITY W KOLARSTWIE TOROWYM

MISTRZOSTWA POLSKI JUNIORÓW MŁODSZYCH W KONKURENCJACH NIEOLIMPIJSKICH

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

Bieg 1

1 25 10009079382 RUDYK Mateusz ALKS STAL-OCETIX - IGLOTEX GRUDZIADZ 11'05

2 59 10060842222 BEDNAREK Eliasz UKS COPERNICUS  TORUŃ

3 178 10058353463 DEREK Bartosz WROCŁAWSKI WELODROM

4 173 10092337819 KWIATEK Kacper KTK KALISZ

5 27 10056383454 DOBRZYŃSKI Tomasz ALKS STAL-OCETIX - IGLOTEX GRUDZIADZ

6 34 10062941765 SKÓRSKI Marek ALKS STAL-OCETIX - IGLOTEX GRUDZIADZ

Bieg 2

1 170 10009176281 RAJKOWSKI Patryk UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 10'72

2 57 10015915559 ROCHNA Daniel UKS COPERNICUS  TORUŃ

3 174 10056467017 ADAMCIO Joachim KTK KALISZ

4 30 10056383555 DĄBROWSKI Gracjan ALKS STAL-OCETIX - IGLOTEX GRUDZIADZ

5 51 10054271884 KORDALSKI Kamil GK PIAST SZCZECIN

Bieg 3

1 49 10141675352 BIELECKI Maciej GK PIAST SZCZECIN 11'01

2 26 10005953154 SARNECKI Rafał ALKS STAL-OCETIX - IGLOTEX GRUDZIADZ

3 68 10097345443 GABRUSEWICZ Julian UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

4 48 10062355119 ŻYGIEŁO Dawid GK PIAST SZCZECIN

5 6 10106739588 WISNIEWSKI MaksymilianKLUB KOLARSKI TARNOVIA

WYNIKI
KEIRIN - 1 RUNDA

MĘŻCZYŹNI ELITA



MISTRZOSTWA POLSKI ELITY W KOLARSTWIE TOROWYM

MISTRZOSTWA POLSKI JUNIORÓW MŁODSZYCH W KONKURENCJACH NIEOLIMPIJSKICH

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg 1

1 27 10056383454 DOBRZYŃSKI Tomasz ALKS STAL-OCETIX - IGLOTEX GRUDZIADZ 11'17

2 173 10092337819 KWIATEK Kacper KTK KALISZ

3 48 10062355119 ŻYGIEŁO Dawid GK PIAST SZCZECIN

4 6 10106739588 WISNIEWSKI MaksymilianKLUB KOLARSKI TARNOVIA

5 178 10058353463 DEREK Bartosz WROCŁAWSKI WELODROM

Bieg 2

1 68 10097345443 GABRUSEWICZ Julian UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 12'30

2 34 10062941765 SKÓRSKI Marek ALKS STAL-OCETIX - IGLOTEX GRUDZIADZ

3 174 10056467017 ADAMCIO Joachim KTK KALISZ

4 51 10054271884 KORDALSKI Kamil GK PIAST SZCZECIN

5 30 10056383555 DĄBROWSKI Gracjan ALKS STAL-OCETIX - IGLOTEX GRUDZIADZ

MĘŻCZYŹNI ELITA

WYNIKI
KEIRIN -  REPASAŻE



MISTRZOSTWA POLSKI ELITY W KOLARSTWIE TOROWYM

MISTRZOSTWA POLSKI JUNIORÓW MŁODSZYCH W KONKURENCJACH NIEOLIMPIJSKICH

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

Bieg 1

1 25 10009079382 RUDYK Mateusz ALKS STAL-OCETIX - IGLOTEX GRUDZIADZ 10'81

2 26 10005953154 SARNECKI Rafał ALKS STAL-OCETIX - IGLOTEX GRUDZIADZ

3 57 10015915559 ROCHNA Daniel UKS COPERNICUS  TORUŃ

4 174 10056467017 ADAMCIO Joachim KTK KALISZ

5 68 10097345443 GABRUSEWICZ Julian UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

6 34 10062941765 SKÓRSKI Marek ALKS STAL-OCETIX - IGLOTEX GRUDZIADZ

Bieg 2

1 170 10009176281 RAJKOWSKI Patryk UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 10'67

2 59 10060842222 BEDNAREK Eliasz UKS COPERNICUS  TORUŃ

3 49 10141675352 BIELECKI Maciej GK PIAST SZCZECIN

4 27 10056383454 DOBRZYŃSKI Tomasz ALKS STAL-OCETIX - IGLOTEX GRUDZIADZ

5 173 10092337819 KWIATEK Kacper KTK KALISZ

6 48 10062355119 ŻYGIEŁO Dawid GK PIAST SZCZECIN

WYNIKI
KEIRIN -  1/2 FINAŁU

MĘŻCZYŹNI ELITA



MISTRZOSTWA POLSKI ELITY W KOLARSTWIE TOROWYM

MISTRZOSTWA POLSKI JUNIORÓW MŁODSZYCH W KONKURENCJACH NIEOLIMPIJSKICH

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg o miejsca 7-12

1 27 10056383454 DOBRZYŃSKI Tomasz ALKS STAL-OCETIX - IGLOTEX GRUDZIADZ 11'58

2 173 10092337819 KWIATEK Kacper KTK KALISZ

3 68 10097345443 GABRUSEWICZ Julian UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

4 34 10062941765 SKÓRSKI Marek ALKS STAL-OCETIX - IGLOTEX GRUDZIADZ

5 48 10062355119 ŻYGIEŁO Dawid GK PIAST SZCZECIN

6 174 10056467017 ADAMCIO Joachim KTK KALISZ

Bieg o miejsca 1-6

1 25 10009079382 RUDYK Mateusz ALKS STAL-OCETIX - IGLOTEX GRUDZIADZ 10'42

2 170 10009176281 RAJKOWSKI Patryk UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

3 57 10015915559 ROCHNA Daniel UKS COPERNICUS  TORUŃ

4 26 10005953154 SARNECKI Rafał ALKS STAL-OCETIX - IGLOTEX GRUDZIADZ

5 49 10141675352 BIELECKI Maciej GK PIAST SZCZECIN

6 59 10060842222 BEDNAREK Eliasz UKS COPERNICUS  TORUŃ

MĘŻCZYŹNI ELITA

WYNIKI
KEIRIN -  FINAŁ



MISTRZOSTWA POLSKI ELITY W KOLARSTWIE TOROWYM

MISTRZOSTWA POLSKI JUNIORÓW MŁODSZYCH W KONKURENCJACH NIEOLIMPIJSKICH

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZ POLSKI

25 10009079382 RUDYK Mateusz ALKS STAL-OCETIX - IGLOTEX GRUDZIADZ

I WICEMISTRZ POLSKI

170 10009176281 RAJKOWSKI Patryk UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

II WICEMISTRZ POLSKI

57 10015915559 ROCHNA Daniel UKS COPERNICUS  TORUŃ

4 26 10005953154 SARNECKI Rafał ALKS STAL-OCETIX - IGLOTEX GRUDZIADZ

5 49 10141675352 BIELECKI Maciej GK PIAST SZCZECIN

6 59 10060842222 BEDNAREK Eliasz UKS COPERNICUS  TORUŃ

7 27 10056383454 DOBRZYŃSKI Tomasz ALKS STAL-OCETIX - IGLOTEX GRUDZIADZ

8 173 10092337819 KWIATEK Kacper KTK KALISZ

9 68 10097345443 GABRUSEWICZ Julian UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

10 34 10062941765 SKÓRSKI Marek ALKS STAL-OCETIX - IGLOTEX GRUDZIADZ

11 48 10062355119 ŻYGIEŁO Dawid GK PIAST SZCZECIN

12 174 10056467017 ADAMCIO Joachim KTK KALISZ

13 6 10106739588 WISNIEWSKI MaksymilianKLUB KOLARSKI TARNOVIA

13 51 10054271884 KORDALSKI Kamil GK PIAST SZCZECIN

15 178 10058353463 DEREK Bartosz WROCŁAWSKI WELODROM

15 30 10056383555 DĄBROWSKI Gracjan ALKS STAL-OCETIX - IGLOTEX GRUDZIADZ

WYNIKI KOŃCOWE
KEIRIN 

MĘŻCZYŹNI ELITA


